

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۱ اگست ۲۰۱۸

حمله طالب بر شهر غزنی

جمعه- ۱۹ اگست ۱۳۹۷- کابل: تا جایی که از تعقیب اخبار رسانه ها بر می آید، از نیمه شب، شب گذشته به وقت افغانستان شهر غزنی از چندین جهت مورد حمله سازمان یافته و با برنامه طالبان قرار گرفته، ضمن سقوط قسمت هائی از آن شهر، در بقیه نقاط شهر جنگ بشدت بین مدافعان شهر غزنی و نیروهای مهاجم طالب ادامه دارد. در این مختصر خواهم کوشید تا به این حمله از جهات مختلف در حد توان روشنی ببندازم.

۱- وقتی در اواخر ماه ثور سال جاری یعنی حدود دو و نیم ماه قبل، طالب حمله گسترده ای را بر برخی از نقاط شهر فراه انجام داد و تا توانست مردم را به خاک و خون کشید، در کنار دولت دست نشانده که به جای دیدن ضعف ها و عوامل درونی که باعث ناتوانی و فلج مزمن نهادی به نام دولت دست نشانده می گردد، همه چیز را به رژیم ولایت فقیه نسبت داد، یک عده از انسانهای احساساتی و فاقد شعور سیاسی که جهاز تفکر شان در معدۀ شان است، نیز به دنبال نخود سیاه تبلیغات دولت دست نشانده روان شده، تا توانستند به سرنای افتراق مردم افغانستان و ایران از سر کشاد آن دمیدند. در نهایت امروز معلوم شد که تمام این حمله ها و عقب نشینی و ریختن خون مردم بیگناه فراه، فقط زمینه سازی برای استقرار مجدد نیروهای امریکائی در آن ولایت بود تا به صورت مستقیم پیامی به تهران حاوی محاصره کامل کشور ایران، فرستاده شود.

۲- از آن جایی که ولایت غزنی به مثابه یکی از مراکز جغرافیائی افغانستان که کلاً باشندگان آن به سه قوم "هزاره، پشتون و تاجیک" تعلق دارد، در همجواری کدام همسایه نیست تا دولت دست نشانده برف بام خود را بالای آنها بیندازد و یا استقرار نیروهای اشغالگر را ایجاب نماید، باید دلیل آن را در مسایل دیگری جست و جو نمود.

۳- با شناختی که این قلم از دولت دست نشانده و سیاست های تفرقه افکنانه آنها دارم، به جرأت گفته می توانم که این حمله برخاسته از تبنانی بخشهائی از دولت دست نشانده با طالب، در جهت تأمین اهداف انتخاباتی دولت دست نشانده می باشد.

یعنی وقتی دولت دست نشانده نتوانست مقاومت اقوام هزاره و تاجیک را در قسمت تقسیم آن ولایت به چند حوزه انتخاباتی بشکند و اقوام هزاره و تاجیک در کنار یک دیگر با برخورداری از حمایت جم غفیری از نمایندگان قوم پشتون، سیاست تفرقه افکنانه "باندارگ" را نپذیرفته آن را خلاف قانون ساسی به اثبات رسانیدند، "باندارگ" راه فرار

به جلو را انتخاب نموده، از طریق ستون پنجم در درون طالب و همکاری آنها با ستون پنجم طالب در درون نیروهای امنیتی دولت دست نشانده، پلان حمله بر شهر غزنی را تطبیق نمودند.

۴- این پلان در شرایطی تطبیق می گردد و همین اکنون در شهر غزنی خون می بارد که دولت دست نشانده به بهانه مسدود بودن راه ها و محاصره غزنی از سمت کابل و از سمت قندهار، از اعزام نیروهای کمکی به مدافعان غزنی خود داری می ورزد.

جالب این است که جهت دفع حملات طالب، نه از هیلوکپتر هائی که ۲۵۰ جنایتکار داعشی را از محاصره نجات دادند خبری است و نه هم از کماندو هائی که قیصاری را دستگیر نمودند.

دولت دست نشانده با این عمل یکبار دیگر نشان می دهد که فقط از آنهائی دفاع می کند و به کمک آنها می شتابد که تعهد صد درصد به امپریالیسم و حاکمیت دست نشانده و خاین آن "باندارگ" داشته باشند. در غیر آن ناتوی اسلامی را در وجود طالب و داعش به سراغ آنها خواهد فرستاد.

نباید فراموش نمود که ترکیب نفوسی ولایت غزنی، خطر اشتعال جنگهای قومی را در آن ولایت بشدت افزایش داده همین وضعیت از تمام فرزندان صدیق وطن می خواهد تا علیه دولت دست نشانده و سیاست های تفرقه افکنانه اش به پا خیزند.

سرکها ما را می طلبد!!